2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 14.12.2020 № 364

Об утверждении состава территориальной счетной комиссии по проведению рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2019 № 51-ПП «Об организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить состав территориальной счетной комиссии по проведению рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы» (Приложение № 1).
	2. Утвердить время работы территориальной счетной комиссии в местах проведения рейтингового голосования (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							      И.С. Веснин

Приложение № 1
к постановлению главы
Городского округа Верхняя Тура
от 14.12.2020 № 364
«Об утверждении составов территориальных счетных комиссий по проведению рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура
на 2018-2024 годы»

Состав территориальной счетной комиссии по проведению рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	Территориальная счетная комиссия № 1

	1.
	Иванова Альфия Гарифулловна
	председатель комиссии

	2.
	Ужакин Марк Владимирович
	секретарь комиссии

	3.
	Петров Владислав Викторович
	член комиссии

Приложение № 2
к постановлению главы
Городского округа Верхняя Тура
от 14.12.2020 № 364
«Об утверждении составов территориальных счетных комиссий по проведению рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура
на 2018-2024 годы»

Время работы территориальной счетной комиссии в местах проведения рейтингового голосования

	№ п/п
	Адрес
	Наименование территориальной счетной комиссии
	Время работы

	1.
	Официальный сайт Администрации Городского округа Верхняя Тура, раздел – формирование комфортной городской среды (http://www.v-tura.ru/category/comfgs)
	территориальная счетная комиссия № 1
	08.00-22.00

	2.
	Социальные сети: официальная группа Администрации Городского округа Верхняя Тура в контакте «Администрация Городского округа Верхняя Тура» (https://vk.com/club176828779)
	территориальная счетная комиссия № 1
	08.00-22.00